



در این صفحه

- ویزای ازدواج در آینده
- تمدید ویزا
- افرادی که قبلاً دارای ویزای ازدواج در آینده بودند
- کارگران موقت
- افراد در حال گذراندن تعطیلات و کار
- بازدیدکنندگان
- خلاصه عودت VAC، معافیت از پرداخت و تمهیدات تمدید ویزا

برخی دارندگان ویزا که تحت تاثیر محدودیت های مسافرتی کووید-۱۹ قرار گرفته اند بزودی می توانند به عودت هزینه تقاضای ویزا (VAC) و یا معافیت از پرداخت آن دسترسی داشته باشند.

ویزای ازدواج در آینده

این تغییرات در روز ۶ اکتبر ۲۰۲۰ به عنوان بخشی از بودجه فدرال ۲۰۲۰-۲۰۲۱ اعلام شدند و طراحی شده اند تا از دارندگان ویزای ازدواج در آینده زیرگروه ۳۰۰ یا افرادی که قبلاً این ویزا را داشته اند و به دلیل محدودیت های مسافرتی کووید-۱۹ موفق نشده اند وارد استرالیا شوند حمایت کند.

تمدید ویزا

در روز ۱۰ دسامبر ۲۰۲۰، مقرراتی به اجرا گذاشته شدند که بموجب آنها دوره اعتبار ویزای برخی از دارندگان ویزای ازدواج در آینده که در خارج از استرالیا هستند و در هر زمانی بین ۶ اکتبر ۲۰۲۰ و ۱۰ دسامبر ۲۰۲۰ ویزای ازدواج در آینده داشتند تا ۳۱ مارس ۲۰۲۲ تمدید شد.

افراد دارنده ویزا مستقیماً توسط وزارتخانه مطلع خواهند شد.

می توانید جزییات و شرایط ویزای کنونی خود را در هر زمانی در وبسایت وزارتخانه به آدرس زیر بررسی کنید:

<https://immi.homeaffairs.gov.au/visas/already-have-a-visa/check-visa-details-and-conditions/check-conditions-online>

اگر دوره اعتبار ویزای شما تمدید شده است، اما به عنوان دارنده این ویزا به استرالیا سفر نکرده اید، ممکن است واجد شرایط تقاضای عودت هزینه تقاضای ویزا (VAC) که پرداخت کرده اید باشید.

در حال حاضر ما مشغول کار روی نهایی کردن تمهیدات مربوط به نحوه مدیریت عودت های VAC هستیم، و انتظار می رود عودت ها تا اواخر فوریه ۲۰۲۱ در دسترس باشند.

افرادی که قبلاً دارای ویزای ازدواج در آینده

اگر ویزای ازدواج در آینده شما منقضی شده است، و به دلیل محدودیت های مسافرتی کووید-۱۹ نتوانستید پیش از انقضای آن وارد استرالیا شوید، و ویزا طبق مقرراتی که در روز ۱۰ دسامبر ۲۰۲۰ به اجرا گذاشته شده است تمدید نشده است، ممکن است واجد شرایط عودت VAC خود باشید. این قصد وجود دارد که عودت ها از اواخر فوریه ۲۰۲۱ ارائه شود.

در حال حاضر ما مشغول کار بر نهایی کردن تمهیدات مربوط به نحوه مدیریت عودت های VAC هستیم.

پردازش هر تقاضایی که برای ویزای ازدواج در آینده و یا ویزای شریک زندگی ممکن است ارائه کنید در اولویت قرار خواهد گرفت. زمان بررسی تقاضاها بستگی به کامل بودن تقاضا و داشتن الزامات ویزا است.

کارگران موقت

اگر شما بخشی از برنامه کار پاسیفیک یا برنامه کارگران فصلی بودید، ممکن است واجد شرایط عودت VAC باشید، اگر:

- پیش از ۲۰ مارس ۲۰۲۰ به شما ویزا داده شده باشد و،
- به دلیل محدودیت های کووید-۱۹ نتوانسته باشید به استرالیا سفر کنید.

اگر به شما یک ویزای موقت کمبود مهارت یا ویزای کار (مهارتی) موقت داده شده است، ممکن است بتوانید برای یک درخواست ویزا در آینده، معافیت VAC دریافت کنید اگر:

- به دلیل محدودیت های کووید-۱۹ نتوانسته باشید قبل از این که ویزای شما منقضی شود به استرالیا سفر کنید،
- به استرالیا سفر کرده بودید و از این کشور را ترک کرده بودید ولی به دلیل محدودیت های مسافرتی کووید-۱۹ نتوانستید پیش از انقضای ویزای خود به استرالیا برگردید.

افراد در حال گذراندن تعطیلات و کار

اگر به شما یک ویزای کار در حال گذراندن تعطیلات داده شده است، ممکن است بتوانید برای یک تقاضا در آینده از یک معافیت VAC یا یک عودت بهره مند شوید. یک معافیت VAC در مورد یک تقاضا در آینده اعمال خواهد شد، اگر به دلیل محدودیت های مسافرتی نتوانسته باشید وارد استرالیا شوید یا مجبور شده باشید به دلیل کووید-۱۹ زودتر استرالیا را ترک کنید.

اگر واجد شرایط ارائه یک تقاضای دیگر نباشید چون سن شما از شرط سنی برای WMH بیشتر شده است، در عوض شاید بتوانید یک عودت دریافت کنید.

بازدیدکنندگان

متقاضیان ویزای بازدیدکننده ای که خارج از استرالیا هستند و ویزای قبلی آنها منقضی شده است، یا بین ۲۰ مارس ۲۰۲۰ و ۳۱ دسامبر ۲۰۲۱ منقضی خواهد شد، قادر خواهند بود تا برای یک ویزای بازدیدکننده (زیرگروه ۶۰۰) بدون نیاز به پرداخت VAC تقاضا کنند. این تغییر از اوایل ۲۰۲۱ به اجرا گذاشته خواهد شد. مسافرانی که ویزا دارند پیش از سفر باید همچنین یک معافیت از محدودیت های مسافرتی استرالیا داشته باشند و باید برای این به طور جدا از تقاضای ویزای خود اقدام کنند. [تقاضا برای معافیت مسافرتی.](#)

خلاصه عودت VAC، معافیت از پرداخت و تمهیدات تمدید ویزا

گروه و زیرگروه های ویزا جزئیات اقدام

برنامه کار پاسیفیک
عودت VAC برای دارندگان ویزایی که تحت تاثیر قرار گرفته اند و نتوانسته اند قبل از تعطیلی مرزها در روز ۲۰ مارس ۲۰۲۰ سفر کنند.
فصلی (SWP) (زیرگروه)
و اجد شرایط بودن برای عودت پس از انقضای ویزا.
(۴۰۳)

معافیت از پرداخت VAC مربوط به تقاضاهای بعدی برای افرادی که TSS یا ویزای زیرگروه ۴۵۷ داشتند و یا نتوانسته بودند به استرالیا سفر کنند یا سفر کرده بودند و این کشور را ترک کرده بودند ولی به دلیل ممنوعیت مسافرتی کووید-۱۹ نتوانسته بودند پیش از پایان اعتبار ویزای خود برگردند.
یزای موقت کمبود مهارت
یا ویزای موقت کار
(مهارتی) (زیرگروه های
۴۸۲ و ۴۵۷)

در مورد افرادی اعمال خواهد شد که در طول برقرار بودن محدودیت های مسافرتی دارای TSS یا ویزای زیرگروه ۴۵۷ بودند و برای ورود دوباره به استرالیا نیاز به ویزا دارند.
معافیت از پرداخت VAC برای دارندگان ویزای WHM که به دلیل محدودیت های مسافرتی نتوانسته اند به استرالیا سفر کنند یا به دلیل کووید-۱۹ این کشور را ترک کرده بوده اند.
افراد در حال گذراندن
تعطیلات و کار (WHM)
(زیر گروه های ۴۶۲ و
۴۱۷)

عودت VAC برای دارندگان ویزای WHM که به دلیل محدودیت های مسافرتی نتوانسته بودند به استرالیا برگردند یا به دلیل کووید-۱۹ این کشور را ترک کرده بودند، و نمی توانند برای یک ویزای جدید WHM دارای معافیت تقاضا کنند چون سن آنها از محدودیت سنی مربوطه بیشتر شده است.
هیچ معیاری در مورد حداکثر زمانی که یک دارنده سابق ویزای WHM باید پیش از خروج، در استرالیا گذرانده باشد وجود ندارد.
تقاضا برای ویزای جدید یا عودت هزینه باید پیش از پایان ۲۰۲۰ ارائه شود.

مقاضیان ویزای بازدیدکننده که ویزای بازدیدکننده (زیر گروه ۶۰۰) قبلی آنها منقضی شده است، یا منقضی خواهد شد، در حالی که در فاصله مارس ۲۰۲۰ تا دسامبر ۲۰۲۱ خارج از استرالیا هستند، واجد شرایط تقاضا برای یک ویزای بازدیدکننده بدون نیاز به پرداخت VAC خواهند بود. این تغییر از اوایل ۲۰۲۱ به اجرا گذاشته خواهد شد.
مقاضیان ویزای بازدیدکننده واجد شرایط در خارج از استرالیا قادر خواهند بود تا برای یک ویزای بازدیدکننده (زیرگروه ۶۰۰) در شاخه های گردشگر، بازدیدکننده تجاری، خانوادگی اسپانسر یا وضعیت مقصد تایید شده تقاضا کنند و تا ۳۱ دسامبر ۲۰۲۲ نیازی به پرداخت هزینه VAC ندارند. این امکان شامل دارندگان ویزای کنونی و سابق خواهد بود که نتوانسته اند برای ورود اولیه به استرالیا سفر کنند، همچنین افرادی که سفر کرده بودند و این کشور را ترک کرده بودند ولی به دلیل محدودیت های مسافرتی کووید-۱۹ نتوانسته بودند با یک ویزا گه اجازه چند بار ورود دارد به استرالیا برگردند.

عودت VAC یا تمدید دوره اعتبار ویزا برای دارندگان ویزایی که تحت تاثیر قرار گرفته اند و به دلیل محدودیت های مسافرتی مربوط به کووید-۱۹ نتوانسته اند یا قادر نخواهند بود پیش از پایان اعتبار ویزایشان به استرالیا برگردند. انتظار می رود عودت های VAC تا اواخر فوریه ۲۰۲۱ ارائه شود.
یزای ازدواج در آینده
(زیرگروه ۳۰۰)